Hi KOKI

C10RJ (X)
Banco sega - 1.500 W - @ 255 mm (10")
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> Caratteristiche

Sega da banco da 10" @ 255 mm a filo e potente motore che eroga una potenza di ben 1.500 W. Veloce, sicura e molto versatile, con
possibilita di estendere il piano di lavoro in larghezza fino ad una misura totale, a destra della lama, di 880mm ed di aggiungere
frontalmente altri 150mm di spazio disponibili. Carrello da lavoro in dotazione per un veloce trasporto e rimessaggio

NOTE TECNICHE:

* Potente motore 1.500 W

* 4.500 giri/min. di velocita costante

» Avviamento progressivo

» Freno motore elettronico

» Regolazioni di taglio facili e precise

« Piano estensibile in larghezza e profondita

« Pulsante di accensione con protezione multipla
* Protezione sovraccarico con spegnimento automatico
» Fermi dentati anti-rimbalzo dei residui di taglio
* Carrello da lavoro in dotazione

* Collegabile ad un aspiratore esterno

Applicazioni

Taglio di assi di legno, fogli di alluminio e lastre in cartongesso / fibrocemento / MDF utilizzando gli appositi dischi specifici per tipo di
materiale.

Specifiche
Potenza assorbita 1500 W
@ disco 255 (10") mm

Page 1/2



Velocita a vuoto

Altezza taglio max a 0°

Altezza taglio max a 45°

Capacita di taglio del piano a dx
Capacita di taglio del piano a sx
Inclinazione lama

Angolazione appoggio pezzo regolabile
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso EPTA (con batteria BSL36B18)
Codice articolo

Codice EAN

Accessori in dotazione

HiKOKI Power Tools Italia S.p.a.

4.500 giri/min
79 mm

57 mm

880 mm
440 mm
0-45° sx
0-60° dx/sx
915 mm
375 mm
765 mm

44 kg
C10RJIJWAZ

Carrello da lavoro, 2 chiavi x lama 2 chiavi a brugola - lama @
255 mm 40T - 1.6mm — leva spingi-pezzo - protezione lama —
fermi dentati anti-rimbalzo
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