

### C10RJ (X)

Banco sega - 1.500 W - Ø 255 mm (10")









### > Caratteristiche

Sega da banco da 10" Ø 255 mm a filo e potente motore che eroga una potenza di ben 1.500 W. Veloce, sicura e molto versatile, con possibilità di estendere il piano di lavoro in larghezza fino ad una misura totale, a destra della lama, di 880mm ed di aggiungere frontalmente altri 150mm di spazio disponibili. Carrello da lavoro in dotazione per un veloce trasporto e rimessaggio

### **NOTE TECNICHE:**

- Potente motore 1.500 W
- 4.500 giri/min. di velocità costante
- Avviamento progressivo
- Freno motore elettronico
- Regolazioni di taglio facili e precise
- Piano estensibile in larghezza e profondità
- Pulsante di accensione con protezione multipla
- Protezione sovraccarico con spegnimento automatico
- Fermi dentati anti-rimbalzo dei residui di taglio
- Carrello da lavoro in dotazione
- · Collegabile ad un aspiratore esterno

# Applicazioni

Taglio di assi di legno, fogli di alluminio e lastre in cartongesso / fibrocemento / MDF utilizzando gli appositi dischi specifici per tipo di materiale.

### Specifiche

Potenza assorbita	1500 W
Ø disco	255 (10") mm

Velocità a vuoto	4.500 giri/min
Altezza taglio max a 0°	79 mm
Altezza taglio max a 45°	57 mm
Capacità di taglio del piano a dx	880 mm
Capacità di taglio del piano a sx	440 mm
Inclinazione lama	0-45° sx
Angolazione appoggio pezzo regolabile	0-60° dx/sx
Larghezza	915 mm
Altezza	375 mm
Profondità	765 mm
Peso EPTA	44 kg
Codice articolo	C10RJWAZ
Codice EAN	-
Accessori in dotazione	Carrello da lavoro, 2 chiavi x lama 2 chiavi a brugola - lama Ø 255 mm 40T - 1.6mm – leva spingi-pezzo - protezione lama – fermi dentati anti-rimbalzo

## HiKOKI Power Tools Italia S.p.a.

Capitale Sociale € 4.000.000 i.v. P.I. 02948190240 R.I. VI 02072530344 REA 286843 - RAEE IT08020000001314 Reg. Naz. Pile IT09060P00000464

Società Unipersonale soggetta alla Direzione e al Coordinamento di Koki Holdings Co., Ltd. (Giappone)

© Koki Holdings Co., Ltd. All Rights Reserved.